
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 18     -  ročník 2006/2007 
                      Dobruška 19.03.2007        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

V souboji o první místo zvítězilo družstvo Nové Paky B v Trutnově nad D družstvem a zaslouženě si vybojovalo 
postup do Vč. Přeboru. Trutnov D díky lepším vzájemným zápasům s Březovicemi obsadil druhé místo, před 
Březovicemi. Družstvo Hořic C na čtvrtém místě zaostalo o pouhý bod. Na posledním místě skončilo družstvo 
Rokytnice C, které ze vzájemných utkáních s předosledním družstvem Jilemnice C při shodném skóre docílilo 
nižší počet sražených kuželek. Vydání tohoto zpravodaje bylo velice komlikované a poslední výsledky z Březovic 
jsem obdržel až dnes tj. v pondělí večer ikdyž jsem je urgoval  již v neděli dopoledne. Poštovní server quick sice 
funguje velice nespolehlivě, ale jsem rád, že soutěž skončila a nebudu řešit žádné pokuty. Přeji postupujícímu 
družstvu hodně úspěchů ve vyšší soutěži a ostatním hráčům jednak úspěchy v přeborech jednotlivců příjemnou 
dovolenou a letní období  a těším se na lepší spolupráci v dalším ročníku.  
 
TJ Lokomotiva Trutnov D -  TJ Nová Paka B 4:12 2409-2415   15.03. 
Honer club Březovice -  Spartak Rokytnice nad Jizerou C 11:5 2290-2259   16.03. 
TJ Jilemnice B -  SKK Vrchlabí D 10:6 2249-2220   16.03. 
SKK Hořice D -  TJ Jilemnice C 14:2 2449-2326   16.03. 
SKK Jičín D -  SKK Hořice C 10:6 2458-2455   15.03. 
 
TJ Lokomotiva Trutnov D -  TJ Nová Paka B 4:12  2409-2415 
SLAVÍK Karel -  NOVOTNÝ Jiří 2:0  390-369 
KUKLA Václav -  BAJER Bohuslav 2:0  415-391 
KAČER Milan -  BEYR Pavel 0:2  415-417 
KRULIŠOVÁ Václava -  ERLEBACH Jaroslav 0:2  385-403 
HOLÝ Petr -  VÁVRA Petr 0:2  401-428 
NĚMEC Ladislav -  RINGEL Milan 0:2  403-407 
rozhodčí: HOLÝ Petr 
diváků: 35 
utkání trvalo: 4:45 
 
Rozhodující utkání o 1. místo zastihlo domácí družstvo "v nedbalkách".Po jasném vedení 4:0 převzali režii 
utkání do svých rukou novopačtí a nepustili už ani bod.Faktem je,že se rozhodovalo vždy v posledních hodech 
a tam měli hosté pevnější nervy.Blahopřejeme jim k postupu a přejeme hodně úspěchů ve vyšší soutěži. 
 
 
TJ Jilemnice B -  SKK Vrchlabí D 10:6  2249-2220 
VOREL František -  SOUKUP Václav 0:2  362-387 
VRABCOVÁ Hana -  TRÝZNOVÁ Alena 0:2  361-379 
ZUZÁNEK František -  GRACIASOVÁ Miloslava 2:0  378-343 
ŠVANDRLÍK Petr -  VOTOČKOVÁ Jana 0:2  368-372 
VRABEC Luboš -  TAUCHMANOVÁ Radka 2:0  376-358 
KRÁL Josef -  KOPECKÁ Marie 2:0  404-381 
rozhodčí: KRÁL Josef 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 



 2 

 
SKK Hořice D -  TJ Jilemnice C 14:2  2449-2326 
BALIHAR Vojtěch -  FAJSTAUER Dušan 2:0  385-376 
ZVONÍČKOVÁ Lucie -  FLÉGL Jaroslav 0:2  400-412 
JANEČKOVÁ Martina -  NOVOTNÝ Jan 2:0  358-352 
BARTONÍČEK Martin -  MILOTOVÁ Květoslava 2:0  397-383 
TULKA Vojtěch -  HORÁČEK Petr 2:0  453-413 
VLÁŠEK Bartoloměj -  ŠULC Libor 2:0  456-390 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:30 
 
SKK Jičín D -  SKK Hořice C 10:6  2458-2455 
PORTYŠ Petr -  ŠTEFAN Vladislav 0:2  405-419 
ŘEHÁČEK Vladimír -  PRAŽÁK Radislav 2:0  422-413 
ČAPEK Jiří -  LANGR Josef 2:0  435-413 
MOJŽÍŠ Pavel -  GRACÍK Vít 2:0  427-376 
LANGR Miroslav -  KOŠŤÁL Karel 0:2  404-428 
KOLAŘÍK Luboš -  PADEVĚT Otto 0:2  365-406 
rozhodčí: LANGR Miroslav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:15 
 

Starty náhradníků: 

2. start: PORTYŠ Petr (Jičín, 17678) 

Tabulka: 
 1. TJ Nová Paka B 18 14 0 4 190:98 2407 28 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov D 18 12 1 5 187:101 2400 25 
 3. Honer club Březovice  18 11 3 4 172:116 2374 25 
 4. SKK Hořice C 18 12 0 6 175:113 2428 24 
 5. SKK Jičín D 18 9 0 9 138:150 2348 18 
 6. SKK Vrchlabí D 18 7 1 10 148:140 2331 15 
 7. TJ Jilemnice B 18 7 0 11 126:162 2347 14 
 8. SKK Hořice D 18 5 1 12 115:173 2301 11 
 9. TJ Jilemnice C 18 5 0 13 102:186 2299 10 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 18 5 0 13 87:201 2260 10



 

 3 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. KAČER Milan Trutnov 413,7 7 / 8 
 2. FIKAR Zbyněk Březovice 413,4 8 / 8 
 3. LANGR Josef Hořice 413,2 6 / 8 
 4. ŠTEFAN Vladislav Hořice 412,7 6 / 8 
 5. KOŠŤÁL Karel Hořice 412,4 7 / 8 
 6. LANGR Miroslav Jičín 412,3 8 / 8 
 7. OUBRAM Stanislav Březovice 412,1 7 / 8 
 8. SLAVÍK Karel Trutnov 409,5 7 / 8 
 9. FIKAR Ondřej Hořice 409,2 7 / 8 
 10. BEYR Pavel N. Paka 408,7 6 / 8 
 11. KRÁL Josef Jilemnice 408,2 7 / 8 
 12. RINGEL Milan N. Paka 406,6 7 / 8 
 13. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka 405,5 6 / 8 
 14. FIKAR Vratislav Březovice 405,2 7 / 8 
 15. GRACÍK Vít Hořice 404,5 8 / 8 
 16. NOVOTNÝ Jiří N. Paka 403,6 8 / 8 
 17. NĚMEC Ladislav Trutnov 401,9 7 / 8 
 18. VÁVRA Petr N. Paka 400,5 6 / 8 
 19. VRABEC Luboš Jilemnice 398,4 8 / 8 
 20. KOPECKÁ Marie Vrchlabí 398,3 6 / 8 
 21. ŘEHÁK Pavel Trutnov 396,7 7 / 8 
 22. PRACHAŘ Filip Jičín 396,2 7 / 8 
 23. STEJSKALOVÁ Lenka Rokytnice 395,6 6 / 8 
 24. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov 395,4 8 / 8 
 25. PADEVĚT Otto Hořice 393,5 6 / 8 
 26. HORÁČEK Petr Jilemnice 393,2 8 / 8 
 27. KYNČL Pavel Jilemnice 393,0 6 / 8 
 28. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice 392,8 6 / 8 
 29. ZUZÁNEK František Jilemnice 392,2 6 / 8 
 30. ŘEHÁK Libor Trutnov 389,3 7 / 8 
 31. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí 388,6 7 / 8 
 32. ERLEBACH Jaroslav N. Paka 388,3 6 / 8 
 33. MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice 387,3 8 / 8 
 34. KOLAŘÍK Luboš Jičín 386,5 7 / 8 
 35. KAPRAS Karel Rokytnice 385,8 7 / 8 
 36. NOVOTNÁ Eva Rokytnice 385,7 7 / 8 
 37. ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice 385,2 7 / 8 
 38. GRACIASOVÁ Mil. Vrchlabí 385,1 8 / 8 
 39. FAJSTAUER Dušan Jilemnice 384,6 8 / 8 
 40. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 383,9 7 / 8 
 41. BALIHAR Vojtěch Hořice 383,5 6 / 8 
 42. ČÍŽEK Miloš Březovice 382,6 8 / 8 
 43. ŠROTÝŘ Jan Jičín 382,0 8 / 8 
 44. SLAVÍK Petr Březovice 381,6 7 / 8 
 45. GRACIAS Pavel Vrchlabí 380,1 8 / 8 
 46. ŠPULÁK Leoš Jilemnice 377,5 6 / 8 
 47. NOVOTNÝ Jan Jilemnice 376,8 6 / 8 
 48. ŠULC Libor Jilemnice 374,8 8 / 8 
 49. JANDA Zdeněk Rokytnice 374,6 6 / 8 
 50. TREPERA Slavomír st. Rokytnice 374,5 7 / 8 
 51. TAUCHMANOVÁ R. Vrchlabí 374,4 6 / 8 
 52. JANEČKOVÁ Martina Hořice 373,7 7 / 8 
 53. ZVONÍČKOVÁ Lucie Hořice 365,4 6 / 8 

 


